
Uchwała Nr XXXII/342/2016 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 20 września 2016r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/313/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 23.08.2016 r. 
w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 

2017 rok. 

 Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 
marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co 
następuje:  

§ 1. 

 Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 40 000 zł na zadaniu przyjętym uchwałą  
Nr XXX/313/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 23.08.2016 r. w sprawie rozdysponowania 
środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2017 rok (z późn. zm.) do kwoty 
jak w tabeli poniżej: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 
REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 
DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

 Budowa chodnika wraz z odwodnieniem- ulica Łutnia 
(od skrzyżowania Wrobela do wiaduktu drogowego  
S-7) 

30 000 zł ZIKiT 

 

a kwotę 40 000 zł przeznacza się na istniejące zadanie przyjęte Uchwałą  
Nr XXX/313/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 12.07.2016 r. w sprawie rozdysponowania 
środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2017 rok jak w tabeli poniżej: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 
REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 
DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII 
Podgórze:  (…)                                                      

40 000 zł ZIKiT 

Po zmianie kwota na zadaniu „C) Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII Podgórze:  
(…) ” wynosi  829 169 zł. 

 
§ 2. 

 Zmienia się realizatora zadania przyjętego uchwałą Nr XXX/313/2016 Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze z dnia 23.08.2016 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 
Dzielnicy XIII Podgórze na 2017 rok (z późn. zm.) z: 

 
na: 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW 
STATUTÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

Budżet Obywatelski:  Podgórskie Kino Plenerowe 10 450 zł Dom Kultury 
„Podgórze” 



 

§ 3. 

Zmienia się realizatora zadania przyjętego uchwałą Nr XXX/313/2016 Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze z dnia 23.08.2016 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 
Dzielnicy XIII Podgórze na 2017 rok (z późn. zm.) z: 

 

na: 

 

§ 4. 

 W zadaniu „C) Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII Podgórze” przyjętym 
uchwałą Nr XXX/313/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 23.08.2016 r. w sprawie 
rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2017 rok  
(z późn. zm.) skreśla się zapis: 

- ul. Żeńców – remont nawierzchni,   

§ 5. 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW 
STATUTÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

Budżet Obywatelski:  Podgórskie Kino Plenerowe 10 450 zł Krakowskie Biuro 
Festiwalowe 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 
OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka realizująca 

Dofinansowanie wymiany ogrodzenia wokół placówki przy 
ulicy Zamoyskiego 

            30 000 zł     SOW Nr 2 

Dofinansowanie wymiany ogrodzenia wokół placówki przy 
ulicy Zamoyskiego  

Kwota Jednostka realizująca 

Dofinansowanie wymiany ogrodzenia wokół placówki przy 
ulicy Zamoyskiego  

            30 000 zł    ZEO 


